
Zarządzenie Nr Or.0050.40.2020 
Wójta  Gminy  Dąbrówno 

z dnia 17 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy 
Dąbrówno na 2020 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 
r. poz. 869 z póź. zm.) oraz art.15zo pkt 1 w zw. z art.15zn pkt 1 ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczeniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 
ze zm.). 
 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza co następuje: 
 
§ 1.  W uchwale Nr XVII/106/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2020 rok; zmienionej: uchwałą nr XVIII/112/20 Rady 
Gminy Dąbrówno z dnia 19.02.2020 r; zarządzeniem nr Or.0050.17.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z 
dnia 28.02.2020 r; uchwałą Nr XIX/114/20 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 27.03.2020 r.; 
zarządzeniem Nr Or.0050.32.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.03.2020 r; zarządzeniem Nr 
Or.0050.35.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 06.04.2020 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1  dokonuje się zmian dochodów budżetu w wyniku których dochody ulegają zwiększeniu 
o kwotę 61 097,05 zł zgodnie  załącznikiem nr 1 
Plan dochodów budżetu gminy wynosi    25 938 870,83 zł   z tego: 
a) Dochody bieżące          -  24 015 464,08 zł 
b) Dochody majątkowe    -    1 923 406,75 zł. 

2. W § 2 ust 1 dokonuje się zmian w wyniku których wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę  
60 097,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
Plan wydatków budżetu gminy wynosi   27 118 870,83 zł   z tego: 
a) Wydatki bieżące           -   23 759 504,86 zł 
b) Wydatki majątkowe      -    3 359 365,97 zł 

3. W § 2 ust 3. :”Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych Funduszy Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 1 810 064,38 zł  zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówno. 
 
 
Wójt  
/-/ Piotr Zwaliński 
 



Zmiana planu dochodów 

załącznik nr 1 do Zarządzenia nr Or.0050.40.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 17.04.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 7 162 916,00 1 100,00 7 164 016,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 248,00 1 100,00 8 348,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 800,00 1 100,00 2 900,00  

801   Oświata i wychowanie 246 854,27 59 997,05 306 851,32  
 80101  Szkoły podstawowe 174 554,27 59 997,05 234 551,32  

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 50 775,50 50 775,50 

 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 9 221,55 9 221,55 

 

          
Razem: 25 877 773,78 61 097,05 25 938 870,83  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 



Zmiana planów wydatków 

zał. nr 2 do Zarządzenia nr Or.0050.40.2020  Wójta Gminy Dabrówno z dnia 17.04.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 223 719,23 0,00 1 223 719,23 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 221 719,23 0,00 1 221 719,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -2 000,00 12 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

750   Administracja publiczna 2 874 608,13 0,00 2 874 608,13 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 648 308,13 0,00 2 648 308,13 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 980,00 6 960,00 13 940,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 735 049,00 -6 960,00 1 728 089,00 

801   Oświata i wychowanie 8 536 378,88 60 097,05 8 596 475,93 

 80101  Szkoły podstawowe 7 159 070,88 60 097,05 7 219 167,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 740,00 100,00 239 840,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 775,50 50 775,50 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 221,55 9 221,55 

926   Kultura fizyczna 53 000,00 1 000,00 54 000,00 

 92695  Pozostała działalność 53 000,00 1 000,00 54 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

         
Razem: 27 057 773,78 61 097,05 27 118 870,83 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 



Załącznik nr  3
do zarzadzenia nr Or.0050.40.2020 Wójta Gminy  Dąbrówno

z dnia  17 kwietnia 2020 r.

pożyczki
i kredyty

obliga-
cje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16
1 Wydatki majątkowe razem: 1 646 027,33 509 934,35 1 136 092,98 1 646 027,33 509 934,35 0,00 509 934,35 1 136 092,98 425 936,78

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 144 925,23 434 769,03 710 156,20 1 144 925,23 434 769,03 434 769,03 710 156,20 710 156,20
z tego: 2020 r. 1 144 925,23 434 769,03 710 156,20

Program:
Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 501102,10 75 165,32 425 936,78 501 102,10 75 165,32 75 165,32 425 936,78 425 936,78

z tego: 2020 r. 501 102,10 75 165,32 425 936,78
2020

2 Wydatki bieżące razem: 164 037,05 16 421,55 147 615,50 164 037,05 16 421,55 0 0 16 421,55 147 615,50 0 147 615,50
Program:
Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 59 997,05 9 221,55 50 775,50 59 997,05 9 221,55 9 221,55 50 775,50 50 775,50

z tego: 2020 r. 59 997,05 9 221,55 50 775,50

2020 r.

Program:
Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 104 040,00 7 200,00 96 840,00 104 040,00 7 200,00 7 200,00 96 840,00 96 840,00

z tego: 2020 104 040,00 7 200,00 96 840,00

425 936,78

1.2

Tytuł projektu: "Budowa instalacji fotowoltaicznych w gminie Dabrówno" 1.2 Program operacyjny: RPOWW-M na lata 2014-2020  1.3 - Efektywność energetyczna RPWM.04.00.00 . 1.5 Działanie: 
Wspiranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych.

501 102,10 75 165,32 75 165,32 425 936,78

x 0

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi. 

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:z tego, źródła finansowania:
Wydatki 
razem 

(14+15+16)

Wydatki 
razem (9+13)

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu)

(6+7)
pożyczki
i kredyty

14
0,00

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE

x

w tym: Planowane wydatki
2020 r.

z tego:
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział,
paragraf)

Środki z budżetu UE

Tytuł projektu: "Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Dabrównie" . Oś priorytetowa: Efektywność energetyczna RPWM.04.00.00. Działanie:RPWM.04.03.00 Kompleksowa 
modernizacja energetyczna budynków. Poddziałanie: RPWM.04.03.01 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych.

Lp. Projekt

1.1

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

struktural-
nych

9 221,55

2.1

Program: Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Oś Priorytetowa nr I: "Powszechny dostęp do szybkiego internetu" działanie 1.1:"Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do 
szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach",  Zdalna Szoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego.

Dział 801  
rozdział 
80101

59 997,50

7 200 00 96 840 00

9 221,55 50 775,50

Dział 853 
d i ł 104 040 00 7 200 00 96 840 00

50 775,50

2.2

Oparcie w rodzinie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 (RPWM 2014-2020) wspóółfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego



Załącznik nr  3
do zarzadzenia nr Or.0050.40.2020 Wójta Gminy  Dąbrówno

z dnia  17 kwietnia 2020 r.

2020 r.

1 810 064,38 526 355,90 1 283 708,48 1 810 064,38 526 355,90 0,00 0,00 526 355,90 1 283 708,48 0,00 0,00 573 552,28Ogółem (1+2) x

7 200,00 96 840,00rozdział 
85395

104 040,00 7 200,00 96 840,00


	Zarządz. - zmien. budżet (17.04)
	zał. nr 1
	zał. nr 2
	zal3

